PUBLIC

汇丰晋信基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，本公司决定自 2021 年 5 月 29 日起，聘任傅煜清女士为汇丰晋

信创新先锋股票型证券投资基金和汇丰晋信核心成长混合型证券投资基金的基

金经理助理，协助上述基金的基金经理开展债券和新股相关投资管理工作。

特此公告。

汇丰晋信基金管理有限公司

2021 年 5 月 29 日

附：傅煜清女士简历

傅煜清女士，硕士研究生，4.5 年证券从业经历。曾任上海国际货币经纪有

限责任公司债券经纪人、加拿大皇家银行信用分析员。2016 年 7 月加入汇丰晋

信基金管理有限公司，曾任信用分析员，现任汇丰晋信平稳增利中短债债券型证

券投资基金、汇丰晋信货币市场基金基金经理，同时担任汇丰晋信基金管理有限

公司基金经理助理，协助基金经理开展债券和新股相关投资管理工作。